
Uchwała Nr VI/23/07
Rady Gminy Jasionówka

26 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2007.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 165, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
publicznych finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 798, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832) uchwala się co następuje:

§ 1. 
Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych:
1) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 2871 zł w tym: dział 758 – Różne 
rozliczenia, rozdz. 75831 § -2920 – 2871 zł;
2) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 26 687 zł w tym:
a) dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75053 § 2010 – 3233 zł,
b) dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75109 § 2010 – 4080 zł,
c) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz.80101 § - 2030 – 6020 zł,
d) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz, 85219 § - 2030 – 3178 zł; 85278 - § - 2010 – 8176 zł,
e) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92101 § 2310 – 2000 zł.
§ 2. 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:
1) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 261909 zł zł w tym:
a) dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 § 6050 – 259038 zł,
b) dział 710 – działalność usługowa, rozdz. 71004 § - 4300 – 2871 zł;
2) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 26 687 zł, w tym:
a) dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75053 § 3030 – 2250 zł § 4300 – 983 zł,
b)dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, rozdz. 75109 § 3030 1980 zł § 4210 – 620 zł § – 4300 – 1480 zł zł,
c) dział 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § - 4010 4976 zł, § 4110 – 920 zł § 4210 -124 
zł,
d) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz, 85219 § 4010 – 3178 zł; 85278 § 3110 – 8176 zł,
e) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 4210 – 2000 zł;
3) dokonać przesunięć w planie wydatków budżetowych na kwotę - 40000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.
§ 3.
Plan po zmianach wynosi:
1) plan dochodów budżetowych ogółem – 6 418 480 zł;
2) plan wydatków budżetowych ogółem – 6 918 480 zł;
3) deficyt budżetu gminy w wysokości 500000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie – 500 000 zł.
§ 4.
Przychody budżetu w wysokości 630 357 zł, rozchody w wysokości 130 357 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.



§ 5.
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.
§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
/-/ Jadwiga Fronckiel

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr VI/23/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 kwietnia 2007 r.

Przesunięcia w planie wydatków

dz rozdz § Zmniejszenia Zwiększenia Aktualne kwoty  po zmianach  

Dz. Rozd.. §

010 01095 4390 10000 525462 511962 10000

600 60016 4270 28000 386234 341734 98000

754 75412 6050 40000 66810 65310

854 85415 3240 2000 198723 60823 60823

40000 40000
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr VI/23/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 kwietnia 2007 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2007 r.

Lp treść Klasyfikacja Kwota 

Przychody 630 357

1 Kredyty i pożyczki § 952 630 357

  Rozchody 130357

1 Spłaty kredytów i pożyczek § 992 130 357

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr VI/23/07
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 26 kwietnia 2007 r

Objaśnienia dokonanych zmian
Dochody:
1. Pismem Nr ST3-4820-6/2007/507 z Ministerstwa Finansów została zmniejszona część 
równoważąca subwencji ogólnej dla gmin w kwocie 2871 zł.
2. Na przygotowanie i przeprowadzenie referendum wojewódzkiego w sprawie przebiegu 
obwodnicy Augustowa przyznano kwotę 3233 zł (podpisano umowę).



3. Pismem Nr DBŁ – 3101 -2-17-35/07 zwiększono dotację na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów przedterminowych do sejmiku województwa podlaskiego o kwotę 
4080 zł.
4. Pismem Nr FB.II.BB.3011-108/07 -zwiększono dotację na zadania własne w kwocie 6020 zł z 
przeznaczeniem na nauczanie języka angielskiego w klasie pierwszej szkoły podstawowej w roku 
szkolnym 2006/2007.
5. Pismem Nr FB.II.MC.3011-68/07 zwiększono dotację na zadania własne 
z przeznaczeniem na dodatki socjalne dla pracowników w opiece społecznej w kwocie 3178 zł.
6. Pismem Nr FB.II.MD.3011-121/07zwiększono dotacje na zadania zlecone 
z przeznaczeniem na zasiłki celowe dla gospodarstw dotkniętych suszą w roku 2006 w kwocie 
8176 zł.
7. Gminny Ośrodek Kultury w Jasionówce otrzymał dotację na zadania powierzone 
na dofinansowanie organizowanych konkursów w  kwocie - 2000 zł (podpisano umowę).
Wydatki
1. Po odbytym przetargu na budowę wodociągu kol. Kalinówka Królewska i wieś Kąty 
zmniejszono wydatki w kwocie 259 038 zł (zmniejszono deficyt budżetowy – kredyt).
2. Zmniejszono wydatki z przeznaczeniem na plan przestrzennego zagospodarowania 
w kwocie 2871 zł.
3. Przyznane dotacje na zadania własne, zlecone i powierzone zostały wprowadzone 
po stronie wydatków w działach, rozdziałach i paragrafach których dotyczą wg pism 
przyznających.


